共青团嘉兴市委文件
	团嘉字[2015]7号
★

关于公布市属团(工)委2014年度工作考核定级的通    知

市属各团(工)委：
根据团嘉字[2014]62号文件精神，团市委于2015年1月下旬对市属各团(工)委2014年度工作进行了考核。经团市委常委会研究审定，现将市属团(工)委2014年度工作考核结果予以公布（附后）。

附：2014年度市属团(工)委考核结果

（此页无正文）

共青团嘉兴市委员会
2015年2月13日

抄报：市委、市政府、团省委，胡海峰、周艳同志
抄送：市委办、市府办、团省委办公室、团省委组织部、有关单位党组织
共青团嘉兴市委组织部                      2015年2月13日印发
附件：
2014年度市属团(工)委考核结果

一、一级团委（22家）

嘉兴市直属机关团工委

嘉兴市交通运输局团委

嘉兴市卫生系统团委

嘉兴职业技术学院团委

嘉兴市公安局团委

嘉兴市教育局团委

嘉兴经济技术开发区团工委

国网浙江省电力公司嘉兴供电公司团委

嘉兴港区团工委

嘉兴市财政局团委

嘉兴银行团委
中国邮政储蓄银行股份有限公司嘉兴市分行团委

浙江省嘉兴市国家税务局团委

同济大学浙江学院团委

民丰特种纸股份有限公司团委

中国移动嘉兴分公司团委

嘉兴市烟草专卖局（公司）团委

浙江清华长三角研究院团委
嘉兴市交通投资集团有限公司团委

嘉兴市广播电视集团团委

嘉兴市水务投资集团有限公司团委

嘉兴市电信局团委

二、二级团委（15家）

嘉兴市司法局团委

嘉兴市邮政局团委

嘉兴市湘家荡发展投资集团有限公司团委
加西贝拉压缩机有限公司团委

浙江东菱股份有限公司团委

嘉兴市行业协会商会团工委
嘉兴出入境检验检疫局团委
嘉兴日报报业传媒集团团委

嘉兴市城市投资发展集团有限公司团委
嘉兴市城乡规划建设管理委员会团委

浙江嘉信医药股份有限公司团委
中石化嘉兴石油分公司团委

嘉兴市戴梦得购物中心有限公司团委

中国联通嘉兴分公司团委
嘉兴市商务局团委
三、三级团委（3家）

兴业银行嘉兴分行团委
浙江嘉康电子股份有限公司团委

浙江五芳斋集团有限公司团委
PAGE
4